

Kansainvälinen erityistaidetoiminnan verkosto kehitti työkalukseen online-taidetyöpajat

NOA Nordic Outsider Art -projektissa vahvistettiin yhteyksiä pohjoismaisten outsider-taiteen toimijoiden välillä ja etsittiin uusia menetelmiä taidestudioiden kansainväliseen yhteistyöhön.

Projektissa kehitettiin ja otettiin käyttöön online-taidetyöpajat. Netin Skype-sovelluksen kautta järjestettiin yhteisiä työpajoja, joihin osallistui erityistaiteilijoita ja heidän ohjaajiaan neljästä Pohjoismaasta. Taideohjaajien lisäksi erityistä tukea tarvitsevat taiteilijat toimivat tuetusti taidetyöskentelyn ohjaajina ja osallistujat oppivat toisiltaan uusia taitoja ja tekniikoita.

' Myös erityistä tukea tarvitsevien taiteilijoiden uraan kuuluu kansainvälisyys ja online-taidetyöpajat syntyivätkin outsider-taidetoimijoiden kasvavaan tarpeeseen tehdä kansainvälistä yhteistyötä. Voimme hyödyntää online-taidetyöpajoja myös kansallisessa erityistaidetoiminnan verkostossa. Uskon, että tästä toimintamallista on monille toimijoille iloa tulevaisuudessa ' kertoo Kettukin toiminnanjohtaja Päivi Lilja.

Online -työpajoja voidaan järjestää kevyesti ja edullisesti, lisäksi työpajaan osallistumisen kynnys on matala. Työpaja tutussa ympäristössä mutta kansainvälisessä seurassa tuo kollegat rajojen tuolla puolen yllättävän lähelle ja yhteisten projektien kynnys madaltuu.

Online-tapaamisten lisäksi projektin aikana taiteilijat ja heidän ohjaajansa tapasivat toisiaan livenä ja työskentelivät yhdessä erilaisissa työpajoissa.

Kettuki hallinnoi NOA-projektia . Muut projektikumppanit olivat GAIA Museum Outsider Art (Tanska), Kaarisilta (Suomi), Inuti (Ruotsi) ja List án landamæra (Islanti). NOA-projektia rahoitti Pohjoismaiden kulttuurirahasto.

Outsider -taide on taidemaailman marginaalissa olevien taiteilijoiden tekemää taidetta. Suuri osa nykyisin tehtävästä outsider-taiteesta syntyy tuetun taidetoiminnan piirissä.

Lisätiedot

Projektikoordinaattori Sirpa Haapaoja, sirpa.haapaoja@kettuki.fi

Kettukin toiminnanjohtaja Päivi Lilja paivi.lilja@kettuki.fi